
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
                             «Основная общеобразовательная школа №9» 

  
 

Приказ 
 

12.01.2022 г. №  2/3 

  

 О внедрении в практику работы рабочей программы воспитания 

 

В целях исполнения Федерального законодательства в организациях, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования, в 

соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской 

области «О разработке рабочей программы воспитания в дошкольных 

образовательных организациях Челябинской области» от 22.07.2021 № 7764, 

приказом Управления по делам образования от 28.07.2021 № 01-338-ОД, 

приказываю: 

 

1. Внедрить в практику работы Рабочую Программу воспитания с 01.09.2021 
года во всех возрастных группах.  

(срок: с 01.09.2021, отв. воспитатели)  
2. Реализовывать календарный план воспитательной работы во всех 

возрастных группах.  
(срок: с 01.09.2021, в течение учебного года, отв. воспитатели)  

3. Рассмотреть вопросы реализации рабочей программы воспитания на 

педагогических советах.  
(срок: в течение учебного года, отв. и.о. заведующей Ямолдинова Е.Е.)   

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ямолдинову Е.Е. 
 
 
 

Директор                                                                          Р.А.Шамшеева  


		2022-02-24T13:12:23+0500
	Директор Шамшеева Ркия Ахметсафовна




